
CENOVÁ NABÍDKA NA KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ a STROJŮ 
ČSN 33 1600ed.2 (11/2009), ČSN EN 60 204-1ed.3 (02/2019), Nařízení Vlády NV č. 378/2001Sb.  
evč: ZG-E-BC RVP 31781/2/2023 

 
zadavatel:     
ÚSTAV FYZIKY PLAZMATU AV ČR v.v.i.,    
 Za Slovankou 1782/3 
 CZ 180 00 Praha 8 
 IČ: 61389021; DIČ: CZ61389021 
zastoupený:  
                         
zpracoval:                                                        
RVP Elektrotest s.r.o. 
      svazový člen ESČ 

      
Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás! 
Kaprova 42/14, CZ 110 00 Praha 1 – Staré Město 
společnost je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C128648 
IČ: 27948391 DIČ: CZ27948391; tel.: +420 603 425 946 
www.revize-elektriny.cz   e-mail: rvp@revize-elektriny.cz 

INF 1: naše společnost je autorizovanou firmou certifikátem státního orgánu: Technické inspekce ČR 

INF 2: pro naši činnost máme certifikát pojištění na škodu způsobenou provozní 
činností u pojišťovny ALIANZ, a.s. až do výše 50 mil. Kč 

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ 
 

INF 3: reference firmy RVP Elektrotest s.r.o. – viz naše webové stránky: 
Jsme na trhu již od r. 1991. 

www.revize-elektriny.cz 

INF 4: v rámci kontrol, zkoušek a revizí provádíme na elektrické instalaci, 
elektrických strojích a přístrojích tepelné skenování infrakamerami FLIR podle 
ČSN 33 2000-5-52ed.2 čl.523, tab. 52.1. Ilustrační infrafotografie skutečného 
zjištěného stavu elektrické instalace s dovoleným oteplením do 40°C.   
INF 5: dodatečné položky navyšující cenu  

INF 6: odborné poradenství pro naše klienty ZDARMA …  
 

TCK opakovaná zkouška elektrických spotřebičů podle ČSN 33 1600ed.2 (Z1, Z2)  
 

PSWM pravidelná kontrola el. instalace pracovních strojů v souladu s požadavky 
Nařízení Vlády NV č. 378/2001Sb.§4, v rozsahu podle ČSN EN 60 204-1ed.3 

 
                               

servisní práce tkzv.: „opravy v rámci revize“ 
vypracování a předání revizní zprávy 
cestovní náklady v katastru hl. m. Prahy 

 
 
 

termín zahájení prací od objednání  

cena bez DPH před slevou   

VIP klientská sleva  - 3%  

cena bez DPH po slevě  191.036,70Kč 

DPH 21% 40.117,70Kč 

cena celkem Kč vč. DPH 231.154,40Kč 

 

http://www.revize-elektriny.cz/
mailto:rvp@revize-elektriny.cz



